证券代码：000570、200570        证券简称：苏常柴 A、苏常柴 B      公告编号：2021-010

常柴股份有限公司

监事会九届八次会议决议公告

一、监事会会议召开情况

常柴股份有限公司于 2021 年 4 月 13日在公司四楼会议室召开监

事会九届八次会议，会议通知于 2021 年 4 月 3 日送达各位监事，会

议应到 5 名监事，实到 4 名，为陈力佳、葛江丽、卢仲贵、刘怡。监

事会主席何建光因公未出席本次会议，委托监事卢仲贵代为出席并表

决。监事会推选陈力佳主持本次会议。本次会议的召开符合《公司法》

和《公司章程》的有关规定。

二、监事会会议审议情况

1、《2020 年年度报告及其摘要》

经审核，监事会认为董事会编制和审议常柴股份有限公司 2020

年年度报告的程序符合法律、行政法规及中国证监会的规定，报告内

容真实、准确、完整地反映了上市公司的实际情况，不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

具体内容详见公司于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上

同时刊登的 2020 年年度报告相关公告（公告编号：2021-011）。

表决结果：同意 5 票，弃权 0 票，反对 0 票。

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2、《2020 年度监事会工作报告》

具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上同时刊

登的《2020 年度监事会工作报告》（公告编号：2021-013）。

表决结果：同意 5 票，弃权 0 票，反对 0 票。

3、《2020 年度利润分配以及资本公积金转增股本预案》；

鉴于公司子公司常柴机械有限公司的资金需求及非公开发行项

目的进展情况，综合考虑公司经营发展情况，董事会拟决定 2020 年

度不派发现金红利，不送红股，不进行资本公积金转增股本。

监事会认为，公司 2020 年度不进行利润分配的预案是结合公司

实际经营情况和未来经营发展的需要做出的，不存在损害公司及其他

股东，特别是中小股东利益的情形，有利于公司的正常经营和健康发

展。同意本次不进行利润分配的预案。

具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上同时刊

登的《关于 2020 年度拟不进行利润分配的说明》（公告编号：

2021-014）。

表决结果：同意 5 票，弃权 0 票，反对 0 票。

4、《关于公司内部控制情况的总体评价》；

    监事会认为，公司根据中国证监会、深交所的有关规定，遵循内

部控制的基本原则，按照自身的实际情况，建立健全了覆盖公司各环

节的内部控制制度，保证了公司业务活动的正常进行，保护了公司资

产的安全和完整。公司内部控制组织机构完整，内部审计部门及人员

配备齐全到位，保证了公司内部控制重点活动的执行及监督充分有

效。2020年，公司未有违反深交所《上市公司内部控制指引》及公司

《内部控制制度》的情形发生。

综上所述，监事会认为，公司内部控制自我评价全面、真实、准

确，反映了公司内部控制的实际情况。

具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上同时刊

登的《2020 年度内部控制自我评价报告》（公告编号：2021-012）。

表决结果：同意 5 票，弃权 0 票，反对 0 票。

5、《关于计提资产减值准备的议案》；

监事会认为，本次计提资产减值准备事项，符合《企业会计准则》

的相关规定，审批程序符合《公司章程》和有关法律法规的规定，本

次计提资产减值准备后能够更加真实地反映公司的资产状况。

具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上同时刊

登的《关于计提资产减值准备的公告》（公告编号：2021-015）。

表决结果：同意 5 票，弃权 0 票，反对 0 票。

6、关于修改《监事会议事规则的议案》；

表决结果：同意 5 票，弃权 0 票，反对 0 票。

具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上同时刊

登的《关于修改<公司章程>等制度的议案》（公告编号：2021-018）。

7、《关于延长非公开发行股票股东大会决议有效期的议案》；

表决结果：同意 5 票，弃权 0 票，反对 0 票。

具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上同时刊

登的《关于延长非公开发行股票股东大会决议有效期及董事会授权期

限的公告》（公告编号：2021-017）。

8、《关于提请股东大会延长授权董事会全权办理此次非公开发行

股票事项有效期的议案》。

表决结果：同意 5 票，弃权 0 票，反对 0 票。

具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上同时刊

登的《关于延长非公开发行股票股东大会决议有效期及董事会授权期

限的公告》（公告编号：2021-017）。

上述议案除议案 4、议案 5 外均需提交公司 2020 年度股东大会

审议。

三、备查文件

1、监事会九届八次会议决议。

            常柴股份有限公司

               监事会

            2021 年 4 月 15 日